25 661..Ra~ce~o pacis ~eM~'aMs JXAe~ ~6~M. -fM~. 13.

Cf. SC~~MMtpacis SMjOrœM~.6~9.

O~MM~e (or.) ~M~f!0 J)a)')KS~~MMS<. CoM~'MtMSnos. JPeM~e~S~t~MM!p~t-MM!
~aesMMt~o~'omembranaceo.

jSo~Me~ jRe~.ZM~. p. 587 ~'M~ 377 ~<M~. III).

30 Nos Fridericus Dei gracia Rom&norum rex semper augustus.
Ut nostri et imperii fideles liberiori pacis commodo et seouriort transi tu per

terrarum spacia pocia.ntur, statuta seu ordinacionea, que nuper venerabilis Math(iaB) sancte

Maguntin(e) sedis archiepiscopus sacri Romani imperii per Germania.m archicancellarius,

princeps et secretarius noster karissimus et communitates civitatum Reni Argentin(e),
36Spire, Wormac(ie), Oppenheim et Maguncie pro atabilitate pacia et modo receptionis

thelonei in Oppenheim usque ad connrmacionem nostram provide statuerint, prout in

eorum litteris iuratis et sigillatis, quas in earum transcripta recepimus, continetur, iuxt~

continenciam litterarum ipsarum et tenorem rata habemus et auctoritate regia ipsos
dictum theloneum abhinc usque ad festum beati Georii proximum recipere permitti-

40mus. Presencium testimonio litterarum regalis nostri sigilli signacuio signatarum.
Dat. in ScaH'usa, Mua tunii, anno Domini millesimo trecentesimo vicesimo secundo

regni vero nostri anno octavo.

COO.*) segtn'/ttf or.
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662. Promissio pro archiepiscopo Coloniensi. 7M~. 77.

Originale (or.) in tabulario regio Dusseldorpiensi. C'OK<MMMM<Snos. Sigillum desi-

deratur, /b~a?M~&Ms relictis. 7~. Lacc~M&~e<'U'~MM~eM&MC~'277, 7~7 nr. 193 ex or.

-Bo~M! Reg. Ludw. p. 293 7~'We~tc~ nr. 257 (Addit. I).

Nos Fridericus Dei gracia. Romanorum rex semper augustus ad universorum sacri 5

Romani imperii fidelium noticiam publicam volumus pervenire, quod venerabili Heinrico

archiepiscopo Coloniensi sacri Romani imperii per Ytaliam archicancellario, principi et

affini nostro karissimo, promisimus et promittimus per presentes, quod nullam concordiam

seu tractatus habebimus seu faciemus cum nobili viro Gerhardo comite Iuliacensi vel.

eius heredibus, nisi prius municiones nostras videlicet castrum Word, opida Durn et io

Zenske cum universis eorum attinenciis, que idem cornes mine tenet, possidet et occupât,
rehabeamus et ipsis ab eodem comite seu eius heredibus nobis aquisitis seu presentatis,
dictas municiones predicto archiepiscopo et ecclesie Coloniensi pro summa pecunie, in qua
sibi obligamur racione servicii nobis circa utilitatem imperii inpensi, prout in litteris

super hoc confectis nostro et fideiussorum nostrorum sigillis sigillatis continetur nomine i&

pignoris seu ypotece obligabimus et presentabimus tenendas et habendas cum eorum

utilitate absque aliqua defalcacione facienda, quousque nos seu nostri in imperio
successores ab ipso archiepiscopo seu eius ecclesia dictas municiones pro dicta summa

pecunie duxerimus redimendas. Hac condicione adiecta quod si dictas municiones pre-
dicto archiepiscopo vel eius ecclesie infra terminum solucionis predicte pecunie illustri 20'

Lupoido duci Austrie et Styrie, fratri nostro ac ceteris nostris fideiussoribus prius datum,
aicut in litteris super hoc confectis exprimitur, et ab eodem termino infra quinque
annos continue subsequentes assignaremus seu presentaremus, quod extunc nos et nostri

fideiussores absoluti et quitati erimus de solucione pecunie antedicte. Si vero sibi infra

predictum terminum et quinque annos subsequentes municiones predictas non assigna.- ?

verimus; extunc predicti fideiussores nostri ad monicionem predicti archiepiscopi sibi

usque ad solucionem predicte summe prestare obstagium tenebuntur. Nosque eidem

archiepiscopo extunc, si nostros monuerit ndeiussores, ad assignacionem predictorum
castrorum non obligabimur ac cum predicto comite Iuliacensi concordie tractatus inire

poterimus et habere. Sed quam diu nostros non monuerit fideiussores, nullos tractatus so
nec concordiam cum dicto comite seu eius heredibus facere seu habere debemus. In

cuius rei testimonium regale nostrum sigillum appendimus huic acripto.
Dat. in Scafhusa, XV. Kalen. Iulii, anno Domini millesimo trecentesimo vicesimo

secundo, regni vero nostri anno octavo.

663. jP~OCM~O~MW pro ~MM~MS Zom&Nfd'MW MMSSM. ~3~. -fMM..~(9. 35

2~MSSM)M~ duo, quorum 1) ?..M~2. ~6p<. J' COM/ee~MWtM/~ M)-.67~; 2) ?. ~.?~.

Sept. ~3. coM/eci!MWtM/~ ~'m Mf. C7~. JPa. ~oAMMf ~lc~ ~e~-M se~ec~' 7.99
M~.~.?~j' ea: 2.

.Bo~M< ~ey. Lt< jp. 177 FirteJne~ M~ ~05.

(y. t'M~-c M)-.66~–67~.

[Nos]~ Fridencus*' Dci gratia Rom~normu rex semper auguatus ad universorum
sacri Romani imperii fideHum noticiam publicam volumus pervenire, quod cum nos

C63. dee~ 1. 2. b) Federichua 1.

1) C/ ~Mp~ Nf. 25–2?'. M. 482. ~.M.
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nobiles viros Rodulfum de Hewen° consanguineum nostrum et lohannem de Turi ~l

dominum Castiiionis~ in Valexiof et honorabilem virum magistrum Hermannum de

Stochka g, secretarios et familiares nostros dilectos, nostros procuratores in solidum con-

stituerimush et nuncios speciales ad exigendum, petendum et recipiendum nostro et sacri

s Romani imperii nomine ab universis civitatibus, castris, villis, burgis et a rectoribus,